
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

04 июня 2010 года                                                                                                     № 430 

 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 19 декабря 

2008 года № 235 
 

 

 В связи с изменением кадрового состава администрации Старооскольского 

городского округа, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа, 

Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа 

от 19 декабря 2008 года № 235 «О ежемесячной доплате к трудовой пенсии лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы и лицам, замещавшим должности 

в органах государственной, муниципальной власти и управления Белгородской 

области» изменения, изложив приложение 5 в новой редакции                           

(прилагается на 1 листе). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 30 октября 2009 года № 363 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 19 декабря           

2008 года № 235». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа                       П.Е. Шишкин 

 

 

 

 



 1 
Приложение 

к решению Совета депутатов 

Старооскольского городского округа  

от 04 июня 2010 года № 430 

 

«Приложение 5  

к решению Совета депутатов 

Старооскольского городского округа             

от 19 декабря 2009 года № 235 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению документов о начислении ежемесячной доплаты 

к трудовой пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы  

и лицам, замещавшим должности в органах государственной,  

муниципальной власти и управления Белгородской области  
(в ред. решений Совета депутатов Старооскольского городского округа от 30.10.2009 № 363, 

26.02.2010 г. № 400) 

 

 
Председатель комиссии: 

Заботин В.П. Заместитель главы администрации городского округа – 

руководитель аппарата администрации. 

 Заместитель председателя комиссии: 

Прокопенко В.Г. 

 

Заместитель председателя Совета депутатов 

Старооскольского городского округа.  

 Секретарь комиссии: 

Резвухина Е.Н. Ведущий специалист управления социальной защиты 

населения администрации Старооскольского городского 

округа.  

 Члены комиссии: 

Березуцкая И.Д.  Начальник Управления Пенсионного фонда Российской 

Федерации (государственного учреждения) в городе Старый 

Оскол и Старооскольском районе Белгородской области (по 

согласованию); 

Голев А.В. Начальник правового управления департамента по 

организационно-аналитической и кадровой работе 

администрации (аппарата администрации) Старооскольского 

городского округа; 

Форов С.М. Начальник организационно-правового отдела департамента 

финансов и бюджетной политики администрации 

Старооскольского городского округа; 

Попова Н.В. Начальник отдела муниципальной службы и кадров 

департамента по организационно-аналитической и кадровой 

работе администрации (аппарата администрации) 

Старооскольского городского округа; 

Прокудина Н.Е. Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и 

отчетности департамента по организационно-аналитической 

и кадровой работе администрации (аппарата администрации) 

Старооскольского городского округа.».  
 


